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[bookmark: _GoBack]پرسشنامه طرح پژوهشی پیشنهادی

لطفا تمامی قسمت‌های پرسشنامه با دقت تکمیل شود. پرسشنامه تکمیلی ملاک ارزیابی پیشنهاد انجام طرح پژوهشی در سازمان نقشه برداری کشور و نهایتاً در دبیرخانه شورای عالی عتف (سامانه سمات) وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، جهت صدور کد رهگیری و مجوز عقد قرارداد پژوهشی، می‌باشد.

	بخش اول: مشخصات کارفرما



سازمان نقشه‌برداری کشور
آدرس: تهران، میدان آزادی، بلوار معراج، سازمان نقشه‌برداری کشور، کد پستی: 1387835861
تلفن: 7-66071001، دورنگار:66071000
درگاه: www.ncc.org.ir

	بخش دوم: اطلاعات مربوط به ارائه دهنده طرح و همکاران



	1- عنوان و نوع طرح

	الف) عنوان به فارسی
	:
	

	ب) عنوان به انگلیسی
	:
	

	ج) نوع طرح:                               بنيادي[footnoteRef:1]	                              كاربردي[footnoteRef:2]	                          توسعه‌اي[footnoteRef:3] [1: 1- اين نوع پژوهش عمدتا به منظور گسترش مرزهاي دانش بدون در نظر گرفتن استفاده عملي خاص براي كاربرد آن انجام مي‏گيرد.]  [2: 2- اين نوع پژوهش به منظور بكارگيري عملي نتايج حاصله از اجراي آن در علم و يا علومي خاص انجام شده و غالبا جنبه نظري - تجربي دارد.]  [3: 3- اين نوع پژوهش عمدتا جنبه تجربي داشته و به نوآوري يا بهبود روش‌ها، مكانيزم‌ها، دستگاه‌ها و يا محصولات منجر مي شود.] 


	د) محل اجرای طرح: 



	2- مشخصات ارائه دهنده طرح و همکاران

	نام و نام خانوادگی
	:
	

	شغل
	:
	

	نهاد متبوع
	:
	

	نشانی
	:
	

	آدرس پست الکترونیکی
	:
	
	شماره تلفن همراه
	:
	



	درجات علمی (به ترتیب از لیسانس به بالا): 

	درجه تحصيلي
	رشته تحصيلي
	دانشگــــاه
	كشــور
	سال دريافت

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	سوابق شغلي:

	سمت و نوع كار
	از تاريخ
	تا تاريخ
	نام موسســه
	شهـر و كشـور

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




	فعاليت‌هاي پژوهشي ارائه دهنده طرح

	الف) طرح‌هاي پژوهشي در دست اجرا

	عنوان طرح
	موسسه تامين كننده اعتبار
	تــاريــخ شــروع
	تــاريــخ
پـايـان
	محــل اجــراء

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ب) مشخصات كامل انتشارات مهم علمي

	

	

	

	



	مشخصات همکار(ان) اصلی:

	نام و نام خانوادگي
	شغــل
	درجـه علمــي
	نـوع همكــاري
	امضــاء همكــار اصلی

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	مشخصات همکار(ان):

	نام و نام خانوادگي
	شغــل
	درجـه علمــي
	نـوع همكــاري
	امضــاء همكــار

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





	بخش سوم: اطلاعات مربوط به طرح



	3- خلاصه طرح (حداكثر 100 كلمه)

	




	4- شرح كامل طرح ( تعريف مسئله، فرضيات، هدف از اجرا و دلايل ضرورت انجام طرح)

	الف) تعريف مسئله: 



	ب) سوال و فرضیه:




	ج) هدف از اجرای طرح:




	د) دلايل ضرورت و توجيه انجام طرح:




	5- توضيح دقيق ورودی‌ها، روش پژوهش و مراحل، مشکلات اجرایی و خروجی‌های طرح

	الف) ورودی‌های طرح (نرم‌افزار، سخت‌افزار و داده‌های مورد نیاز):



	ب) روش پژوهش و مراحل انجام طرح (شرح خدمات طرح): 
(لطفا از گنجاندن عبارتهای کلی مانند جمع آوری داده، پردازش داده و ارائه نتایج خودداری شود)




	پ) مشكلات اجرایی در انجام طرح و روش حل آنها:




	ت) خروجی‌های طرح:


 

	6- در صورت كاربردي و توسعه‌اي و مطالعه‌اي بودن پژوهش به سئوالات زير پاسخ دهيد

	الف) نتايج طرح پاسخگوي كداميك از نيازهاي جامعه در زمان حال و آينده مي‌باشد؟




	ب) درحال حاضر كداميك از موسسات دولتي و غيردولتي مي‌توانند از نتايج طرح استفاده كنند؟


	ج) چنانچه كاربردي براي طرح پيش بيني نمي‌شود، در چه فاصله زماني مي‌توان كاربردي براي آن متصور شد؟



	7- فهرست منابع و ماخذ علمي كه در اجراي اين طرح مورد ‌استفاده قرار خواهد گرفت.

	

	

	

	8- سوابق علمی و اجرایی طرح

	الف) در ایران:



	ب) خارج از ایران:



	9- پيش‌بيني‌ زمان‌لازم ‌براي‌ اجراي‌كامل‌ طرح:       ماه

	10- جدول زماني مراحل اجرای طرح:

	
	مراحل انجام طرح پژوهشی / ماه
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


در این قسمت باید رئوس اصلی شرح خدمات طرح گنجانده شده و مدت زمان برآورد شده برای تحقق هر یک قید شود. همپوشانی زمانی در انجام هر یک از رئوس اصلی شرح خدمات طرح بلامانع است. تکمیل این قسمت ضروری است.

	


بخش چهارم: اطلاعات مربوط به هزینه‌ها



	11- آيا براي اين طـرح از سازمانهاي دیگر کسب اعتبـار شده است؟		 

	 بلـي		     خيـر     

	در صورت مثبت بودن جواب،  لطفاً نام سازمان و نتيجه حاصل را ذكر فرمایید






	12- هزينه پرسنلي (ریال)

	نـوع مسئـوليـت
	تعـداد افـراد
	كـل سـاعـات
كار براي طرح
	حـق الـزحمـه
هر سـاعـت (ریال)
	جمـــــــع

	
	
	
	000/000
	000/000/000

	
	
	
	000/000
	000/000/000

	
	
	
	000/000
	000/000/000

	
	
	
	000/000
	000/000/000

	
	
	
	000/000
	000/000/000

	
	
	
	جمع کل هزینه پرسنلی (ریال)
	000/000/000



	13- هزینه تجهیزات (سخت‌افزار، نرم‌افزار، داده و ...)  

	نام وسیله
	مصرفي يا غيرمصرفي
	در ايـران مـوجـود است؟
	تعداد لازم
	قيمت واحد (ریال)
	قيمت كل
 (ریال)
	تامین کننده[footnoteRef:4] [4:  - سازمان نقشه‌برداری کشور در صورت امکان و صلاحدید تجهیزات مورد نیاز طرح را تامین و هزینه تجهیزات را از مبلغ پیشنهادی کسر خواهد نمود در غیر اینصورت ارائه دهنده طرح ملزم به تامین وسایل مورد نیاز طرح می‌باشد.  ] 


	
	
	
	
	
	
	سازمان
	ارائه دهنده طرح

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع کل هزینه تجهیزات بدون در نظر گرفتن تامین کننده (ریال)
	



	14- هزینه مسافرت‌های ضروری (ریال)

	مقصـــــــــد
	تعداد مسافرت در مدت
	نوع وسيله نقليه
	تعداد افراد
	هزينه

	
	
	
	
	000/000/000

	
	
	
	
	000/000/000

	
	
	
	
	000/000/000

	
	
	
	
	000/000/000

	
	
	جمع کل هزینه مسافرت‌های ضروری (ریال) 
	000/000/000




	15- هزینه‌های تکثیر اوراق و تهیه کتب و نشریات (ریال)

	‌هزينه‌هاي ‌تكثير‌اوراق‌ و‌ پرسشنامه‌ها و ‌غيره
	:
	000/000/000

	‌هزينه ‌تهيه ‌نشريات ‌و‌كتب ‌مورد ‌لزوم
	:
	000/000/000

	جمع کل هزینه‌های تکثیر اوراق و تهیه کتب و نشریات
	:
	000/000/000



	16- سایر هزینه (ریال)

	
	:
	000/000/000

	
	
	



	17- خلاصه کل هزینه‌های طرح (ریال)

	هزینه پرسنلی
	:
	000/000/000

	هزینه تجهیزات
	:
	000/000/000

	هزینه مسافرت‌های ضروری
	:
	000/000/000

	هزینه تکثیر اوراق و تهیه کتب و نشریات
	:
	000/000/000

	سایر هزینه‌ها
	:
	000/000/000

	جمع کل هزینه‌ها
	:
	000/000/000



نام و نام خانوادگی ارائه دهنده طرح: 
امضاء:		
تاریخ: 

	تذکر: لطفا کلمات فارسی را با فونت BNazanin 12 Pt و کلمات انگلیسی را با فونت Times New Roman 10 Pt  وارد نمایید.
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پرسشنامه طرح پژوهش? پ?شنهاد? 

 

لطفا تمام? قسمت‌پرسشنامه تکم?ل? ملاک ارز?اب? پ?شنهاد انجام طرح پژوهش? در . ها? پرسشنامه با دقت تکم?ل شود

وزارت علوم، تحق?قات و فناور?،  )سامانه سمات(سازمان نقشه بردار? کشور و نها?تاً در دب?رخانه شورا? عال? عتف 

جهت صدور کد رهگ?ر? و مجوز عقد قرارداد پژوهش?، م?‌.باشد 

 

مشخصات کارفرما: بخش اول 

 

سازمان نقشه‌بردار? کشور 

تهران، م?دان آزاد?، بلوار معراج، سازمان نقشه: آدرس‌: بردار? کشور، کد پست?1387835861 
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اطلاعات مربوط به ارائه دهنده طرح و همکاران: بخش دوم 

 

1عنوان و نوع طرح-  

عنوان به فارس? )الف :  

عنوان به انگل?س? )ب :  

:                             نوع طرح )ج  بنيادي                               كاربردي                           توسعه‌اي 

:محل اجرا? طرح )د  

 

2مشخصات ارائه دهنده طرح و همکاران-  

نام و نام خانوادگ? : 

 

شغل : 

 

نهاد متبوع : 

 

نشان? : 

 

آدرس پست 

الکترون?ک? 

: 

 

شماره تلفن 

همراه 

: 

 

 

: )به ترت?ب از ل?سانس به بالا(درجات علم?  

درجه تحصيلي رشته تحصيلي دانشگــــاه كشــور سال دريافت 

 

    

     

     

                                                 

1- .گيرد‏اين نوع پژوهش عمدتا به منظور گسترش مرزهاي دانش بدون در نظر گرفتن استفاده عملي خاص براي كاربرد آن انجام مي 

2- اين نوع پژوهش به منظور بكارگيري عملي نتايج حاصله از اجراي آن در علم و يا علومي خاص انجام شده و غالبا جنبه نظري - .تجربي دارد 

3- اين نوع پژوهش عمدتا جنبه تجربي داشته و به نوآوري يا بهبود روش‌ها، مكانيزم‌ها، دستگاه‌.ها و يا محصولات منجر مي شود 

